recipero debent in Castro Porrendrut et ibi per unam ebdomadam 

morantes, absentibus seu presentibus partibus, ipsas debent concordare; 

si vero infra dictum spacium amore vel iustitia nequiverunt, tune per 

sequentem proximam ebdomadam inPluiuose se recipient et eodem 

modo partes concordabunt, sic quod diefa loca mutabunt per mensem 

continuum alternis septimanis. Et si infra dictum mensem eas nequi¬ 

verunt concordare, ipse supplicabunt communiter dom. episcopo Lau- 

sannensi, in quem, tamquam in superiorem, compromittentes, quod una- 

cum predictis concordet partes infra festum omnium Sanctorum, aut per 

se sine predictis; si vero dom. episcopus se noluerit intromittere, tune 

dicti quatuor debent se recipere in Castro seu oppido de Grandi¬ 

sono i, nec recedere de loco, donec partes concordaverint, vel saltem 

quintum elegerint arbitratorem, qui cum eis vel sine ipsis eas concordet 

infra terminum, quem duxerint statuendum; et si contigerit, aliquem 

premissorum interesse non posse, substituendus est alius. Datum sub 

Tilia de Corgemie, feria vi proxima ante nativitatem B. V. Marie. 

God. Basil. 216. 

1283. ©reif IR ein alb unb feixte ©emafüitx 2Öilf>elmeta 

Dergleichen ft $ mit bem 23tfcf)Ofe «fmnrid) über bte gehabten ©treG 

tigfeiten unb überlaffen bem >f)ocf)fttfte für frei unb evtng castrum 

Burrendrut et advocatias deAyogia et de Buris, unb empfan^ 

gen DOtl bemfelben feoda de Bl am üt et decimas inter silvas etc. 

Datum in castris ante Burrentrud, xv kal. Maii. Herrg. 512. 

1284. Quillareta comitissa Montispligardis (bie £odRcr beö 

1 ©ranbfon am ülteuenburg. ©ee; Pluiuose aber, anbere ©cblofj, 
tjl mol *JHeujtoufe C®ü’3b®ufen) am Stepetfcß, im bernifep. 21 S3runtrut, unb 
baffelbe, welches oben (©. 240) Plupisen beißt. Unter bem ÜJiamen ©lutfcp* 
ßufen fommt eö tut 15. 3abtb. bor. ®?one, £)ucü. ©amntl. I, 285. Sßeiter 
aufwärts im £bale ligt Asuel ober £afenb urg, monaep 2Inm. 1, ©. 226 
3U berichtigen. 

359 

©rafen 9?. von 9?etteuburg) genehmigt unb betätigt alte Ueberetn* 

fontmniffe, Übergaben, 9?achtaffe unb ©efHmmungen, welche $wi* 
fcßen ißrem ©emahte unb bem 23tfchofe ftattgefunben. Datum apud 

Binant 1, VI non Marcii. Herrg. 517. 

1284, ©raf 9tein alb übergibt bie Cehenherrtichfeit de Mylande 

et de castro an baö eP>oc^)fttft unb entläßt bcn borttgen Sehenmann 

St. de Goncans feiner Pflichten gegen itm. Datum apud Friburgum, 

in non. Aprilis. £)afetbft, 517, 

1284. ®erfetbe befennt, baß castrum et villa Blamunt, de-